Hier ein Beispiel unseres SPG]SGPk’iﬂS

Mittagsmen(]

Mittagsment‘]
vegetarisch

Alternativ

Allergie
(laktose- &
glutenfrei)

Dessert

Gnocchi
mit Kasesauce9, dazu

Heidelbeerjoghurts

Dienstag

Kosttbullar: Hackballchen
(Geflugel)a. o <

in dunkler Sauce mit
Preiselbeerena ol 3 9.1, dazu
Salzkartoffeln! (enth. Bio-
Kartoffeln) und Karottensalat
in Essig-Ol-Dressing/

Mittwoch

Penne (enth. Bio-Penne)a. o
mit Bo|ognesesouce°r ali, dazu
Salat mit Mangodressing! i

Donnerstag

Gefliigel Hot Dog! ¢ 13

in einem Hot Dog Brétchena 1
47 mit Ketchup, Gurken und
Rastzwiebeln! 47101 dazu
Kartoffelplatzchen! und Obst
der Saison

tO7 A

BANTSCHOW

FOOD. CATERING. EVENT.

Freitag

Kaiserschmarrna ol <. g mit
Vanillesauces
Tomatencréemesupped als
Vorspeise

Gnocchi
mit Kasesauce9, dazu

Heidelbeerjoghurts

Falaffele. a. <

in dunkler Sauce mit
Preiselbeerena ol a3 a1 dazu
Salzkartoffeln! (enth. Bio-
Kartoffeln) und Karottensalat
in Essig-Ol-Dressing/

Penne (enth. Bio-Penne)e. o
mit Soja-Gemiisebolognesef.
i dazu Salat mit
Mangodressing! i

Vegetarischer Hot Dog' ¢

in einem Hot Dog Brétchena 1
47 mit Ketchup, Gurken und
Rastzwiebeln! 47101 dazu
Kartoffelplatzchen! und Obst
der Saison

Kaiserschmarrna ol <. g mit
Vanillesauces
Tomatencréemesupped als
Vorspeise

Cremige Gemiisesupped i, dazu
ein Bratchena al 02, a3

Ratatouilles i, dazu Bio-Reis

Spirellie. @' mit Késesauces

Penne (Enth. Bio-Penne)e «1,
mit fruchtiger Tomatensauce

Gemiisecremesuppe? mit
einem Brotchena ol a2 a3

Cevapcici (Rind)< f mit
Paprika-Tomatensaucei & Bio-
Reis, dazu Krautsalat23?

Glutenfreie Pasta mit
Méshrensauce (enth. Bio-

Méahren)e i, dazu Handobst

Gediinstetes Seelachsfiletd
mit laktosefreier
Remouladensaucec,9i,
Salzkartoffel (Enth. Bio-
Kartoffeln) und Rote-Beete-
Apfel-Salat!

Glutenfreie Pasta mit
Tomatensaucei, dazu Paprika-
Mais-Salat (enthélt Bio-
Mais)il mit Essig-Ol-Dressing

Frikadelle (Rind)c mit
Bratensauce!, dazu
Salzkartoffeln (enth. Bio-
Kartoffeln) und Karottensalat
in Essig-Ol-Dressing? 3 °

Vanillejoghurts

Donute: ol f.a

Kreppe|°' alcg

Milchreiss mit roter Griitze

Bananenjoghurts

Zusatzstoffe & Allergene: 1 Farbstoffe, 2 Konservierungsstoff, 3 Antioxidationsmittel, 4 Geschmacksverstérker, 5 geschwefelt, 6 geschwérzt, 7 gewachst, 8 Phosphat, 9 SuBungsmitteln, 10 Phenylalaninquelle, 11 Zuckerarten & SiiBungsmittel, 12
Zuckeraustauschstoffe, 13 Stabilisator, 14 koffeinhaltig, 15 unter Schutzatmosphdre verpackt 16 Sauerungsmittel 17 Saureregulator a Glutenhaltiges Getreide, al enthalt Weizen, a2 enthdlt Roggen, a3 enthalt Gerste, a4 enthdlt Dinkel, a5 enthalt
Kamut, b Krebstiere, ¢ Eier, d Fisch, e Erdnisse, f Soja, g Milchprodukte, h Schalenfriichte (Mandeln, Haselntsse, Walniisse, Pekanniisse, Parantisse, Macadamianiisse), i Sellerie, j Senf, k Sesamsamen, | Schwefeldioxid und Sulfide, m SuBlupine, n
Weichtiere (Mollusken, Schnecken, Tintenfische, Muscheln & Austern) & Erzeugnisse dazu

Bio Nummer: DE-HE-006-24317-B zertifiziert durch DE-OKO-006, entsprechende Bio-Zutaten sind gekennzeichnet.



